
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Kreis  Freudenstadt

Kreisliga Standardgewehr 2018
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.05.2018

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: - kosm-skfds@t-online.de

Gruppe: I SV Dietersweiler I - SV Mitteltal I 803 : 704
I SV Obertal I - SAbt Glatten II 731 : 703

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Dietersweiler I 803 803,0 803
2. SV Obertal I 731 731,0 731
3. SV Mitteltal I 704 704,0 704
4. SAbt Glatten II 703 703,0 703

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Dietersweiler I 803
2. SV Obertal I 731
3. SV Mitteltal I 704
4. SAbt Glatten II 703

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Schwab, Claus SV Dietersweiler I 271 271,0 271
2. Schwab, Juliane SV Dietersweiler I 267 267,0 267
3. Heinzelmann, Egon SV Dietersweiler I 265 265,0 265
4. Braun, Stefan SV Mitteltal I 254 254,0 254
5. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 253 253,0 253
6. Köpff, Andreas SAbt Glatten II 251 251,0 251
7. Lutz, Achim SV Obertal I 248 248,0 248
8. Mutz, Maximilian SV Dietersweiler I 243 243,0 243
9. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 232 232,0 232

10. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 230 230,0 230
11. Ruthardt, Hansjörg SAbt Glatten II 229 229,0 229
12. Mutz, Lothar SV Dietersweiler I 224 224,0 224
13. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 223 223,0 223
14. Weber, Reiner SV Mitteltal I 218 218,0 218
15. Faißt, Reiner SV Obertal I 200 200,0 200
16. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 199 199,0 199
17. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 198 198,0 198
18. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 178 178,0 178
19. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 175 175,0 175
20. Gaiser, Toni SV Mitteltal I 155 155,0 155

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Schwab, Claus SV Dietersweiler I 271
2. Schwab, Juliane SV Dietersweiler I 267
3. Heinzelmann, Egon SV Dietersweiler I 265
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4. Braun, Stefan SV Mitteltal I 254
5. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 253
6. Köpff, Andreas SAbt Glatten II 251
7. Lutz, Achim SV Obertal I 248
8. Mutz, Maximilian SV Dietersweiler I 243
9. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 232

10. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 230
11. Ruthardt, Hansjörg SAbt Glatten II 229
12. Mutz, Lothar SV Dietersweiler I 224
13. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 223
14. Weber, Reiner SV Mitteltal I 218
15. Faißt, Reiner SV Obertal I 200
16. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 199
17. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 198
18. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 178
19. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 175
20. Gaiser, Toni SV Mitteltal I 155
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